
2022 年 8 月 1 日 

 

各位 

株式会社整理回収機構 

 

 

当社東京事務所と大阪事務所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当社の東京事務所（東京都千代田区丸の内）に勤務している職員 1 名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが、7 月 29 日に判明しました。 

 

当該職員は発症日前 2 日間に出社する機会がありましたが、仕事の関係で社外の方との

接触はありません。 

 

また、大阪事務所（大阪市都島区東野田町）に勤務している職員 1 名も、新型コロナウイ

ルスに感染していることが、本日判明しました。 

 

当該職員は発症日前 2 日間は出社しておらず、仕事の関係で社外の方との接触はありま

せん。 

 

なお、全役職員に対しては、新型コロナウイルスの感染が疑われる症状が発症した場合な

どの出勤を禁止するなど、感染拡大の防止に努めており、現時点では、他に感染者は確認さ

れておらず、通常どおり業務を行っております。 

 

今後も、社内外への感染拡大の防止とお客様と役職員の安全確保を最優先に、関係各所と

連携し、対応してまいりますので、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほど、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


